
DIPARTIMENTO DI FISIOPATOLOGIA, MEDICINA SPERIMENTALE E SANITÀ PUBBLICA                                        

                       

                                                                                                                            D.D. n. 2/12 

Il Direttore 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema Universitario ed in particolare l’art. 22 comma1; 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 1285 del 13/7/11 relativo alle procedure per 

l’attribuzione di Assegni di ricerca; 

VISTO il D.D.A.� �Rep. n. 536 Prot. 29199 - III/11 del 16,06,2012, di emanazione del Bando di 

concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca relativa al 

tema “Ruolo di fattori individuali nello sviluppo della risposta fibrogenica in differenti modelli 

murini di patologie polmonari”; 

VISTA la delibera di consiglio n. 1/1 del 5/7/12 con cui il Dipartimento di Fisiopatologia, Medicina 

Sperimentale e Sanità Pubblica ha presentato la proposta per la nomina della Commissione 

giudicatrice;

DISPONE 

La Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegni per la collaborazione 

ad attività di ricerca presso il Dipartimento di Fisiopatologia, Medicina Sperimentale e Sanità 

Pubblica, per il tema di ricerca “Ruolo di fattori individuali nello sviluppo della risposta fibrogenica 

in differenti modelli murini di patologie polmonari”, è costituita come segue: 

- Prof. Giuseppe LUNGARELLA – Università degli Studi di Siena 

- D.ssa Eleonora CAVARRA – Università di Siena 

- D.ssa Monica LUCATTELLI – Università di Siena 

Siena, 5/7/12 

Il Direttore 

Prof.ssa Rosella Fulceri 


